
CORPORACION CARLOS CASANUEVA SCOTIABANK CTA.CTE. Nº 0-0097-10476-74

Fecha Serie Beneficiario Concepto Giro Deposito Saldo

01-06-22 CARGO JOSE FERNANDEZ ALEGRIA PAGO ARRIENDO 06-2022 650.000 54.057.043

07-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO PREVIRED 05-2022 1.242.955 52.814.088

13-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO RETENCIONES 05-2022 116.567 52.697.521

13-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO IMPTO.UNICO 05-2022 18.329 52.679.192

15-06-22 ABONO ICC QUILICURA TRADICIONAL SENAME REMESA 05-2022 8.593.200 61.272.392

17-06-22 CARGO PATRICIA CASELLI PAGO CAJA CHICA 06-2022 200.000 61.072.392

17-06-22 CARGO PATRICIA CASELLI PAGO FACT232 SUSANA CONTRERAS 80.884 60.991.508

22-06-22 CARGO FRANCISCO GALLEGOS PAGO HONORARIOS 06-2022 450.000 60.541.508

22-06-22 CARGO FRANCISCO GALLEGOS PAGO HONORARIOS 06-2022 20.000 60.521.508

24-06-22 CARGO JESSE RODRIGUEZ PAGO SUELDO 06-2022 551.167 59.970.341

24-06-22 CARGO PATRICIA CASELLI PAGO SUELDO 06-2022 1.000.000 58.970.341

24-06-22 CARGO PATRICIA CASELLI PAGO SUELDO 06-2022 412.057 58.558.284

24-06-22 CARGO CONSTANZA GALLEGOS PAGO SUELDO 06-2022 524.454 58.033.830

24-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO SUELDO 06-2022 309.890 57.723.940

28-06-22 CARGO JESSE RODRIGUEZ PAGO SUELDO 06-2022 1.512 57.722.428

28-06-22 CARGO ALEJANDRA SOTO PAGO SUELDO 06-2022 528.842 57.193.586

28-06-22 CARGO PAULA GAJARDO PAGO SUELDO 06-2022 1.000.000 56.193.586

28-06-22 CARGO PAULA GAJARDO PAGO SUELDO 06-2022 16.775 56.176.811

28-06-22 CARGO KAREN RIQUELME PAGO SUELDO 06-2022 761.418 55.415.393

28-06-22 CARGO HECTOR JARA V. PAGO HONORARIOS 06-2022 210.000 55.205.393

________________________________ ____________________________
JAIME E. HUERALEO VEGA CARLOS ESPINOZA VILLANUEVA
FIRMA CONTADOR FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

LIBRO BANCO QUILICURA CODIGO 1132477 (EX-1131675)



SCOTIABANK CTA.CTE. Nº 0-0097-10476-66

 Serie Beneficiario Concepto Giro Deposito Saldo

01-06-22 CARGO ANDRES BAEZA SOTO PAGO ARRIENDO 06-2022 380.000 37.718.254

07-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO PREVIRED 05-2022 1.190.198 36.528.056

13-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO RETENCIONES 05-2022 202.916 36.325.140

13-06-22 CARGO CARLOS ESPINOZA COMPRA LONA AZUL PIE 22.990 36.302.150

13-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO SERVICIO ENEL 12.574 36.289.576

15-06-22 ABONO ICC MAIPU TRADICIONAL SENAME REMESA 05-2022 8.593.200 44.882.776

22-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ COMPRA ARTS.ASEO-OFICINA-ASEO 77.300 44.805.476

24-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ COMPRA GAS LICUADO `PIE 20.500 44.784.976

28-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO SUELDO 06-2022 943.399 43.841.577

28-06-22 CARGO PRISCILA PARDO PAGO SUELDO 06-2022 650.244 43.191.333

28-06-22 CARGO VALENTINA ESPINOZA PAGO SUELDO 06-2022 464.549 42.726.784

28-06-22 CARGO DANAE MELLA PAGO SUELDO 06-2022 461.984 42.264.800

28-06-22 CARGO BELEN ARIAS PAGO SUELDO 06-2022 642.584 41.622.216

28-06-22 CARGO ANGELA ESPINOZA PAGO SUELDO 06-2022 345.916 41.276.300

28-06-22 CARGO MARIA VILA PAGO SUELDO 06-2022 642.584 40.633.716

28-06-22 CARGO NATALIA POBLETE PAGO SUELDO 06-2022 651.308 39.982.408

28-06-22 CARGO CARLOS ESPINOZA PAGO HONORARIOS 06-2022 1.000.000 38.982.408

28-06-22 CARGO CARLOS ESPINOZA PAGO HONORARIOS 06-2022 380.000 38.602.408

28-06-22 CARGO HECTOR JARA PAGO HONORARIOS 06-2022 277.462 38.324.946

28-06-22 CARGO GENESIS  BARRERA PAGO HONORARIOS 06-2022 84.240 38.240.706

29-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO SERVICIO VTR 46.091 38.194.615

29-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO SERVICIO SMAPA 3.550 38.191.065

29-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO TONER-MANTENCION IMPRESORA 97.590 38.093.475

30-06-22 CARGO GERMAN GONZALEZ PAGO AUTOCUIDADO PIE 50.200 38.043.275

30-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO HONORARIOS 06-2022 250.000 37.793.275

________________________________ ____________________________
JAIME E. HUERALEO VEGA CARLOS ESPINOZA VILLANUEVA
FIRMA CONTADOR FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

CORPORACION CARLOS CASANUEVA

LIBRO BANCO MAIPU CODIGO 1132478 (EX-1131674)



CORPORACION CARLOS CASANUEVA SCOTIABANK CTA.CTE. Nº 0-0097-52673-77

Fecha Serie Beneficiario Concepto Giro Deposito Saldo

01-06-22 CARGO BANCO SCOTIABANK PAGO COMISION MANTENCION CUENTA 17.001 152.056

01-06-22 CARGO BANCO SCOTIABANK PAGO COMISION MANTENCION CUENTA 3.230 148.826

13-06-22 CARGO JAIME HUERALEO PAGO RETENCIONES 05-2022 34.900 113.926

________________________________ ____________________________
JAIME E. HUERALEO VEGA CARLOS ESPINOZA VILLANUEVA
FIRMA CONTADOR FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

LIBRO BANCO ADMINISTRACION CENTRAL


